- Manutencão Conservacão de Imoveis06.01.01.12.361.1202.2038

450

Total: 345.390,78

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos

provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2022, no valor de R$

345.390,78(trezentos e quarenta e cinco mil e trezentos e noventa reais e setenta e oito centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO

Estado de Minas Gerais

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

100 - Diárias Pessoa Cívil 5433901400

- Capacit., Qualific. e Aperf. Serv. Pub.04.01.01.04.122.0402.2014